[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2014                                                                                                                           №242
О согласовании кандидатуры на должность заместителя
Главы администрации города по вопросам жизнеобеспечения города

1. Руководствуясь подпунктом 17 пункта 3 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, в соответствии со структурой администрации муниципального образования город Торжок, утвержденной решением Торжокской городской Думы от 12.02.2014 № 227, Торжокская городская Дума решила:
2. Согласовать кандидатуру Чижова Семена Андреевича на замещение должности муниципальной службы муниципального образования город Торжок заместителя Главы администрации города по вопросам жизнеобеспечения города, предложенную Главой города.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель  Думы                                                                            Б.Н. Добродумов